ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES “JANE VANINI”
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

ATA DE APURAÇÃO DE VOTOS DA ELEIÇÃO PARA CONSELHEIROS DO

COLEGIADO DA FACEL DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES EDITAL

001/2017/FACEL

Campus Universitário de Cáceres, Saguão Inferior do Bloco II da UNEMAT.

Aos 31 dias do mês de julho de 2017, reuniu-se a mesa receptora de votos no local acima

identificado, para realização da eleição de: Conselheiros do Colegiado da Faculdade de

Educação e Linguagem – FACEL. EDITAL 001/2017/FACEL para os segmentos

docente, discente e PTES.

Nome dos membros da mesa receptora e de escrutinação dos votos:

Presidente: Profª Maria da Penha Fornanciari Antunes

Membros: Paulo Henrique R. de Oliveira, Elisabeth Battista, Franciele Rodrigues da Cruz,

Sara Cintra, Janio Celso Silva Veiga.

Resultado Final da Apuração:

Total de votos contabilizados: 194 (cento e noventa e quatro).

COLEGIADO DA FACEL
1. Segmento Docente

Nome dos Candidatos Nº de Votos Situação Final

Joelma Aparecida Bressanin (Curso de Letras) 28 Eleito

Marcelo Luis Grassi Beck (Curso de Pedagogia) 24 Eleito

Votos em branco 00 -

Votos nulos 02 -

2. Segmento PTES

Nome dos Candidatos Nº de Votos Situação Final

Geraldo Ferreira de Souza 22 Eleito

Votos em branco 02 -

Votos nulos 00 -

3.Segmento Discente

Nome dos Candidatos Nº de Votos Situação Final

Geisilane Amorim Moreira (Curso de Pedagogia) 68 Eleito

Rafael Vinicius Martos da Silva (Curso de Letras) 67 Suplente

Votos em branco 00 -

Votos nulos 02 -

Cáceres, 03 de agosto de 2017.

Profª. Ma. Maria da Penha Fornanciari Antunes
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato de Designação nº 002/2017 – Colegiado Regional

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES “JANE VANINI”
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM